

Tävlingen som utlystes av SBF, där man skulle tävla om vilket distrikt som ökade sitt medlemsantal mest under ett år, har för tillfället frusit in.

Detta fick vi veta under rekryteringskonferensen den 13-14 mars

Vi lovade ju att dela ut det till bästa klubbarna i distriktet om vi vann. Men i nuläget vet vi ingenting om detta.

Så fort vi får mer information från SBF så kommer vi att höra av oss.

Prova på Off-road

Den 5:e juni kommer vi att ha en

prova på dag i Off-road för

ungdomar, både tjejer och killar

tillsammans med Hallsbergs MK.

Vi kommer att skicka ut inbjudningar

till alla klubbar i Västra.

De geografiskt närmaste klubbarna

kommer vi att be om hjälp för att

sprida detta till skolor, butiker och

andra platser där allmänheten kan nås.

PROFILMATERIAL

Det vore roligt om ni ville vara med och utforma vårt nya profilmaterial.

Det ska passa både killar och tjejer.

Har ni idéer om vad det ska vara och hur det ska se ut så är vi tacksamma

för förslag!!!

Profileringsdag

Skulle ni vilja visa upp för allmänheten vad er klubb sysslar med? Då kan vi göra det tillsammans. Kontakta oss så hjälps vi åt. När vi gjort det förut så har det varit mycket lyckat.



**SKULLE DU VILJA PROVA PÅ NÅGON SPORTGREN?
HÖR AV DIG SÅ KANSKE VI KAN ORDNA NÅGOT**



Vill du vara med i Tjejnötisen? Du behöver inte tävla, det räcker om du hjälper till på tävlingar med något eller bara är intresserad, alla är lika välkomna. På baksidan kan du se bilder från Mariestads MS-MK Fägres lyckade prova på dag som de anordnade den 17/5.

Ordf.

Malena Lundgren

Broholm Daretorp 52291 TIDAHOLM

Tel. 0502-20356 B+Fax 070-6752224

E-mail: malena.lundgren@edu.tidaholm.se

(Arbetet)

Els-Marie Bergman

Hagabygatan 3 69293 KUMLA

Tel. 019-574080 B 070-2942616

E-mail: 019574080@telia.com

Caroline Jansson Hagman

St. Bergsgat. 11B 54533 TÖREBODA

Tel. 0506-16702 B 070-5343224

E-mail: Carro_j_76@hotmail

Prova på dagen blev en succé

81 personer "Provade på motorsport" på Grebybanan

Hela 81 personer passade på tillfället att njuta fart och fläkt när Mariestads MS och Fägre MK höll öppet hus på sin folkracebana.

Det fanns tillfälle att både själv köra folkrace bil eller bli skjutsad i en av de tre rallyekipage som fanns på plats.

Fantastiskt att hela 25 av de som kom och provade var juniorer (under 18 år)

Klubbarna hade till detta evenemang skickat ut ett infoblad till kommunens 8:e och 9:e klassare.

Vi får hoppas att några av alla som tog tillfället att prova får blodad tand och börjar köra. Förutom de som "provade på" fanns det gott om släkt och vänner som hejade på ljudligt.

ICA Oxen bjöd alla på korv och festis. Närmare 400 korvar gick åt i solgasset.

Nedan kan du se en del bilder från Prova på dagen.

Mer bilder finns på Mariestads MS hemsida.



Genomgång av säkerheten är viktigt



Glada människor på prova på dag



Roligt med en gammal folkrace-amazon



Rally, jättekul!!!